86
KATALOG > Wydanie 8.7
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
Siłowniki serii 32
1
/1.30.011
NAPĘDY >

Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
1
Siłowniki serii 32 KATALOG > Wydanie 8.7
/1.30.101
N
AP
ĘD
Y
Uchwyt do montażu na łapach, mod. B
Materiał: stal ocynkowana
WYMIARY
Model Ø ØAB AH AO AU AT E TR SA XA
B-32-20 20 6,5 27 9 16 4 35 22 68,8 58,5
B-31-25 25 6,5 29 9 16 4 39 26 70,8 60,5
B-41-32 32 7 32 11 24 4 45 32 92 75
B-41-40 40 10 36 15 28 4 53,5 36 101 80
B-41-50 50 10 45 15 32 4 62,5 45 109 85
B-41-63 63 10 50 15 32 5 73 50 113 89
B-41-80 80 12 63 20 41 6 92 63 136 104,5
B-41-100 100 14,5 71 25 41 6 108,5 71 148,8 117,5
W skład kompletu wchodzi:
2x łapa montażowa
4x śruba
+ = dodać skok

WYMIARY
Model Ø ØCD E CB UB L FL MR XD
H-41-32 32 10 45 26 45 12 22 10 15
H-41-40 40 12 53,5 28 52 15 25 12 18
H-41-50 50 12 62,5 32 60 15 27 13 19
H-60-63 63 16 73 40 70 20 32 17 24
C-H-41-80 80 16 92 50 90 24 36 17 26,5
C-H-41-100 100 20 108,5 60 110 29 41 21 31,3
W skład kompletu wchodzi:
1x kołnierz czopowy żeński
4x śruba
Kołnierz przedni i tylny, mod. D-E
Materiał: stal ocynkowana dla średnic Ø20-Ø25; aluminium dla średnic Ø32 ÷ Ø100
WYMIARY
Model Ø ØFB E MF R TF UF ZF
D-E-32-20 20 6,6 36 10 - 55 70 52,5
D-E-32-25 25 6,6 40 10 - 60 76 54,5
D-E-41-32 32 7 45 10 32 64 86 61
D-E-41-40 40 9 52 10 36 72 88 62
D-E-41-50 50 9 63 12 45 90 110 65
D-E-41-63 63 9 73 12 50 100 116 69
D-E-41-80 80 12 95 16 63 126 148 79,5
D-E-41-100 100 14 115 16 75 150 176 92,5
W skład kompletu wchodzi:
1x kołnierz
4x śruba
+ = dodać skok
97
NAPĘDY >
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
1
Siłowniki serii 32 KATALOG > Wydanie 8.7
/1.30.121
N
AP
ĘD
Y
Kołnierz czopowy tylny, męski, mod. L
Materiał: aluminium
WYMIARY
Model Ø ØCD E EW L FL MR XD
L-32-20 20 8 34 16 14 20 8 62,5
L-32-25 25 8 38 16 14 20 8 64,5
L-41-32 32 10 45 26 12 22 10 73
L-41-40 40 12 53,5 28 15 25 13 77
L-41-50 50 12 62,5 32 15 27 13 80
L-41-63 63 16 73 40 20 32 17 89
L-41-80 80 16 92 50 24 36 17 99,5
L-41-100 100 20 108,5 60 29 41 21 117,5
W skład kompletu wchodzi:
1x uchwyt wahliwy
czopowy, męski
4x śruba
+ = dodać skok
Kołnierz czopowy, kulisty, tylny, mod. R
Materiał: aluminium
WYMIARY
Model Ø ØCD E EX EP L FL MS XD Z°
R-41-32 32 10 45 14 10,5 12 22 18 73 4
R-41-40 40 12 53,5 16 12 15 25 18 77 4
R-41-50 50 12 62,5 16 12 15 27 21 80 4
R-41-63 63 16 73 21 15 20 32 23 89 4
R-41-80 80 16 92 21 15 24 36 28 99,5 4
R-41-100 100 20 108,5 25 18 29 41 30 117,5 4
W skład kompletu wchodzi:
1x przegub kulowy
4x śruba
+ = dodać skok

Materiały: stal ocynkowana
WYMIARY
Model Ø D M SW
U-20 20-25 M8x1,25 5 13
U-25-32 32-40 M10x1,25 6 17
U-40 50-63 M12x1,25 7 19
U-50-63 80-100 M16x1,5 8 24
Pierścień centrujący, mod. TR
W skład kompletu wchodzi:
1x pierścień centrujący z aluminium anodowanego
Przeznaczony do centrowania zarówno tylnych
i przednich głowic z uchwytami mod. B/D-E/C/C-
H/H/L/R, jak i siłowników podczas montażu.
WYMIARY
Model Ø A ØB ØC D
TR-32-32 32 6 25 30 4
TR-32-40 40 6 30 35 4
TR-32-50 50 6 35 40 4
TR-32-63 63-80 7 40 45 5
TR-32-100 100 7 50 55 5
Kołek centrujący, mod. TS-32-20
Materiał: aluminium anodowane
Przeznaczony do centrowania siłowników podczas
montażu oraz tylnych i przednich głowic z uchwytami